様式第11号（第21条関係）
　　年　　月　　日
移 転 先 宅 地 貸 付 承 継 承 認 申 請 書
女川町長　　　　　　　　　　殿
（申請者）
住　　所

ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号（　　　　）　　　－

　　　　　年　　月　　日付けで貸付の契約締結した下記移転先宅地について、貸付の承継の承認を受けたく、関係書類を添えて申請します。
記
１　貸付の契約締結していた移転先宅地及びその面積
	事業の名称

	申込番号（所在地等）
	面積

	㎡

２　移転先宅地の居住者
	氏　　名
	続　柄
	生年月日
	備　　考

	１
	申請者（本人）
	年　　月　　日

	２

	年　　月　　日

	３

	年　　月　　日

	４

	年　　月　　日

	５

	年　　月　　日

	６

	年　　月　　日

	７

	年　　月　　日

添付書類　　・移転先宅地の賃貸借契約時の契約者が死亡したことを証する書面
　　　　　　・遺産分割協議書（写）

　　　　　　・理由書（相続による場合を除く）